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БАРАЊЕ  

ЗА  
ЗАПИШУВАЊЕ ВО РЕГИСТЕРОТ НА ОТКУПУВАЧИ НА ТУТУН 

 
 

 

Назив на правното лице - откупувач  
 

 

Единствен даночен број (ЕДБ) 
 

 

Седиште и адреса 
 

 

Лице за контакт и е-меил адреса 
 

 

Дејност 
 

 

Број и датум на решение со кое е извршен упис 
во трговскиот регистар 
 

 

Планирана количина за откуп во тони по 
типови 
 

 

 
 

Бр.__________________                                                          потпис на одговорно лице  
                                                                                                            во правното лице 
                                                                                                     _______________________ 
Датум_________________ 

                                                          
 
 

М.П.* 
                               
          *Печат не ставаат трговските друштва 

согласно Законот за трговски друштва 

 
 
 

 
 

 
 

за административна такса од 1.500,00 денари,  
на трансакциска сметка 100 0000000630 95, 
уплатна сметка 840 ___ 03161 и 
приходна шифра и програма 722313 00 
 

 

 


